
Fokusgruppe 2023, 1. Studienjahr 
 

Melissa Domino melissa.domino@uzh.ch 
Amina Eshekhi amina.eshekhi@uzh.ch 
Helena Steigerwald helenamaxime.steigerwald@uzh.ch 
George Farah george.farah@uzh.ch 
Amira Wildberger amiraisabelle.wildberger@uzh.ch 
Katarina Djuric katarina.djuric@uzh.ch 
Jessica Meyer jessica.meyer3@uzh.ch 
Marlon Sarr marlon.sarr@uzh.ch 
Tatia Khornauli tatia.khornauli@uzh.ch 
Linelle Matthies linelle.matthies@uzh.ch 
Ricards Wegmann riccardavera.wegmann@uzh.ch 

 
Fokusgruppe 2022, 2. Studienjahr 
 

Agnese Marchetti agnese.marchetti@uzh.ch 
Angela Textor angela.textor@uzh.ch 
Michael Keller michaellukas.keller@uzh.ch 
Ronja Spesny ronjanina.spesny@uzh.ch 
Vinoth Vigneswaran vinoth.vigneswaran@uzh.ch 
Fatima Daniela Da Silva Santos fatimadaniela.dasilvasantos@uzh.ch 

 
Fokusgruppe 2021, 3. Studienjahr 
 

Gian-Andrea Burkard gian-andreamarco.burkard@uzh.ch 
Hazal Yazgan luetfiyehazal.yazgan@uzh.ch 
Alina Inderbitzin alina.inderbitzin@uzh.ch 
Vivien Popp vivienrachel.popp@uzh.ch 
Luana Mark luanacelina.mark@uzh.ch 
Manon Haefliger manonanic.haefliger@uzh.ch 

 
Fokusgruppe 2020, Fachstudium und Master  
 

Arina Mamaeva arina.mamaeva@uzh.ch 
Merlin Grossenbacher merlin.grossenbacher@uzh.ch 
Sander Van den Engel sander.vandenengel@uzh.ch 
Sara Herbst sara.herbst@uzh.ch 
Lilli Nahm lilli.nahm@uzh.ch 
Maud Steinbach maud.steinbach@uzh.ch 
Jan Nils Hohenheim jannils.hohenheim@uzh.ch 
Jana Mehdy jana.mehdy@uzh.ch 

 
 
 
 
SJ/07.11.2023 


